A= s

Municipio de Huixquilucan, 095.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 al 31 de marzo de 2025
(Cifras en pesos)
Concepto (1) Mes Actual (2) Mes Anterior (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 292,528,093.77 278,081,299.21
Impuestos 90,480,219.17 90,966,229.12

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacidn
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Puablico
Transferencias al Resto del Sector Piiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en _u_.oommo
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamienta
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

13,576.80
10,401,024.14
4,737,964.10
179,253.38

186,553,698.68

162,357.50
168,279,574.22
98,949,732.13
8,828,365.58

10,703,444.51
33,312,780.56
2,047,268.06
1,598,900.00

12,839,083.38
124,248,519.55

1,573,060.00
1,573,060.00

1,573,060.00

23,855,656.37
23,855,656.37
23,855,656.37

23,855,656.37 |

98,819,803.18

1,033,139,401.55
1,131,959,204.73

4197494
9,965,074.54
4,255,593.93

156,974.73

172,524,071.54

172,380.41
225,418,212.00
90,246,829.13
7,227,890.91
14,919,912.58
57,447,339.40
4,699,075.44
1,250,000.00
49,627,164.54
52,663,087.21

159,871.80
159,871.80

159,871.80

8,319,760.39
8,319,760.39
8,319,760.39

8,319,760.39
44,183,455.02

988,955,946.53
1,033,139,401.55

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsa

Presidente(a) Municipal

Tesorero(a) Municipal

DRA. ROMINA O&A

L7V A
AT

- A

=41 [ ([

idad del emisor”




