Municipio de Huixquilucan, 095. Estado de Flujos de Efectivo		
Del 1 al 31 de marzo de 2025 (Cifras en pesos)		
Concepto (1)	Mes Actual (2)	Mes Anterior (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Urigen Impuestos	292,528,093.77 90,480,219.17	278,081,299.21 90,965,229.12
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-
Contribuciones de Mejoras  Derechos	13,576.80 10,401,024.14	41,974.94 9,965,074.54
Productos	4,737,964.10	4,255,593.93
Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	179,253.38	156,974.73
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	186,553,698.68	172,524,071.54
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	11	
Otros Origenes de Operación	162,357.50	172,380.41
Servicios Personales	98.949.732.13	90.246.829.13
Materiales y Suministros	8,828,365.58	7,227,890.91
Servicios Generales	10,703,444.51	14,919,912.58
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones	33,312,780.56	57,447,339.40
Pensiones y Jubilaciones	£,047,200.00	1,000,010.11
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	1,598,900.00	1,250,000.00
Donativos	( )	1 (
Transferencias al Exterior	•	
Aportaciones		1 1
Convenios		
Otras Aplicaciones de Operación Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	12,839,083.38 124,248,519.55	49,627,164.54 52,663,087.21
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión Oriden	•	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles Otros Orígenes de Inversión		
Aplicación	1,573,060.00	159,871.80
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	1,573,060.00	159,871.80
Otras Aplicaciones de Inversión Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	1,573,060.00	159,871.80
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen  Endeudamiento Neto		
Interno		
Externo Otros Orígenes de Financiamiento		
Aplicación	23,855,656.37	8,319,760.39
Servicios de la Deuda	23,855,656.37	8,319,760.39
Externo	and land of location	0,0
Otras Aplicaciones de Financiamiento Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	23,855,656,37	8,319,760,39
incremento / Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	00 010 003 10	AA 193 AEE 03
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	1,033,139,401.55	988,955,946.53 1,033,139,401.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRO. AGUSTIN OLIVARES BALDERS BALDERS

